— 1 —

安 阳 学 院 文 件
安院发〔2024〕94 号

安阳学院关于评选 2023-2024 学年

成人高等教育优秀学员的通知

各教学管理单位、各直属班学员：

根据《安阳学院成人高等教育评选优秀学员管理办法（试

行）》，现就评选我校 2023—2024 学年成人高等教育优秀学员工

作的有关事宜通知如下：

一、评选对象

我校 2022 级、2023 级成人高等教育学员。

二、评选程序

1.各单位通知学生，开展宣传动员；

2.学员对照评优条件，进行自我申报，或由教学管理单位组

— 2 —

织符合条件的学员申报，填报《申请表》并提交证书复印件等相

关申报材料；

3.直属班学员个人申请材料填写完毕后（需将电子版照片粘

贴进申请表，并按要求填写准确、完整，各科成绩真实有效），5

月 10 日前以电子版表格形式发送至邮箱（ayxyjjy@163.com）；

各教学管理单位严格审核、签字后，5月 10 日前以电子版表格压

缩包形式发送至邮箱（ayxyjjy@163.com）；

4.由继续教育学院统一汇总、复核、公示，报学校审核、批

准。

三、评选名额

推荐报送人选不超过本单位各级学员总数的 10%。

四、评选要求

1.各单位要高度重视，本着对学员负责的态度，做到宣传到

位、组织实施到位；

2.要按时报送相关表格、材料，逾期不报视为自愿放弃，责

任自负；

3.要以评优为契机，大力宣传先进典型，树立正确学习导向。

安阳学院

2024 年 4月 11 日

安阳学院学校办公室 2024 年 4月 11日印发

mailto:ayxyjjy@163.com
mailto:ayxyjjy@163.com